Document Engarde Chemnitzer Schilerturnier
01.06.2013 21:34:32 sachsisches Ranglistenturnier
01. Juni 2013
Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 13 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

10 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 10 Fechter
2 Runde/n von 5
8 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 13)

Name Vorname

KOZIK Lamo

MENDE Adrien
SCHUBERT Moritz Bendix
SCHUMACHER Jordan
FIEDLER Ari

HOCKE Wilhelm
SCHUMANN Benjamin
FARMANN Moritz

AL HWAIDI ALSALEH Bjorn
ELLMERS Malte Simeon
WOLF Julien

KUHNE Carlos

KLAAS Niklas

Chemnitzer Schulerturnier
sachsisches Ranglistenturnier
01. Juni 2013
Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

Systemnr.

50
50
50
50
8
4
50
1
11
50
50
14
6

Verein

CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FC OELSNITZ

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
MEDIZIN BAD ELSTER
SFV OSCHATZ

Geburt

17/8/2004
12/12/2003
4/7/2004
9/8/2003
1/3/2003
21/2/2004
8/5/2004
16/7/2003
4/2/2004
21/7/2003
2005
20/2/2003
2003
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

KOZIK Lamo
MENDE Adrien
FARMANN Moritz
FIEDLER Ari
KLAAS Niklas

AL HWAIDI ALSALEH Bjorn

Runde Nr2 0:00

SCHUBERT Moritz Bendix
ELLMERS Malte Simeon
HOCKE Wilhelm
SCHUMACHER Jordan
WOLF Julien

KUHNE Carlos
SCHUMANN Benjamin

Chemnitzer Schalerturnier
sachsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013

Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV

FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ
FECHTCLUB RADEBEU

CHEMNITZER PSV
FECHTCLUB RADEBEU
FC LEIPZIG
CHEMNITZER PSV
FECHTCLUB RADEBEU
MEDIZIN BAD ELSTER
FC OELSNITZ

\% 1 0 \% 1

1 0 1 vV 14
vV |V vV |V |V
vV |V 2 v |V
1 3 1 4 3
vV |V |8 3 \Y

0O |0 2 |V |1 |X
Vv 1 |V |V |V X
vV |v4 vV |V |Vv3 X
vV |2 |2 2 |0 |X
4 |3 |3 |V V3 | X
vV3|i1 |1 |V |2 X
N [N I[N [N N |N

SIG
2/5
1/5
5/5
4/5
0/5
3/5

SIG
1/5
4/5
5/5
1/5
2/5
2/5
forfait

Index
-5
-12
18

9

-13

3

Index
-14
11
15
-11

GT Platz

12
11
25
22
12
21

WOoONEFE O N

GT Platz

21
22
11
18
12
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)
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Name Vorname

FARBMANN Moritz

HOCKE Wilhelm
ELLMERS Malte Simeon
FIEDLER Ari

AL HWAIDI ALSALEH Bjorn
KUHNE Carlos

WOLF Julien

KOZIK Lamo
SCHUMACHER Jordan
MENDE Adrien
SCHUBERT Moritz Bendix
KLAAS Niklas

Chemnitzer Schilerturnier

sachsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013

Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

Verein

FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEUL
MEDIZIN BAD ELSTER
FECHTCLUB RADEBEUL
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV

SFV OSCHATZ

SIG

1.000
1.000
0.800
0.800
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.000

Index
18
15
11

GT

25
22
21
22
21
12
18
12
11
11

8
12

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

KOZIK Lamo
SCHUMACHER Jordan

AL HWAIDI ALSALEH Bj6rn
FARBMANN Moritz

FIEDLER Ari

Runde Nr 2 0:00

WOLF Julien

ELLMERS Malte Simeon
KUHNE Carlos

MENDE Adrien

HOCKE Wilhelm

Chemnitzer Schulerturnier
sachsisches Ranglistenturnier
01. Juni 2013
Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
FECHTCLUB RADEBEU
FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEU
FECHTCLUB RADEBEU
MEDIZIN BAD ELSTER
CHEMNITZER PSV

FC LEIPZIG

\% 4 1
1 2 0
\' \' 0 1
Vv Vv Vv
\% \% 4

1 Vv 3
\% \% \%
0 1 2 V1
3 1 2
Vv 3 Vv

SIG

1/4
0/4
2/4
4/4
3/4

SIG

2/4
4/4
1/4
1/4
2/4

Index

-4
-16
-2
10
12

Index

1
14
-11
-6
2

GT Platz

12

4
11
20
19

NF, WO~

GT Platz

14
20

4
11
13
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (hach Platz)
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Name Vorname

ELLMERS Malte Simeon
FARBMANN Moritz

FIEDLER Ari

HOCKE Wilhelm

WOLF Julien

AL HWAIDI ALSALEH Bjorn
KOZIK Lamo

MENDE Adrien

KUHNE Carlos
SCHUMACHER Jordan

Chemnitzer Schilerturnier

sachsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013

Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

Verein

FECHTCLUB RADEBEUL
FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
MEDIZIN BAD ELSTER
CHEMNITZER PSV

SIG

1.000
1.000
0.750
0.500
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.000

Index
14
10
12

GT

20
20
19
13
14
11
12
11

4

4

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
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Chemnitzer Schalerturnier
sachsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013

Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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Name Vorname

FARBMANN Moritz
ELLMERS Malte Simeon
FIEDLER Ari

HOCKE Wilhelm

AL HWAIDI ALSALEH Bjorn
WOLF Julien

KOZIK Lamo

MENDE Adrien

Verein

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV

SIG

9/9
8/9
7/9
7/9
5/9
4/9
3/9
2/9

Index

28
25
21
17

GT

45
41
41
35
32
32
24
22

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Viertelfinale

1

FARBMANN Moritz

Chemnitzer Schilerturnier

sachsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013

Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

FC SCHKEUDITZ

FARMANN Moritz

FABMANN Moritz

8 MENDE Adrien CHEMNITZER PSV 10/1
FARMANN Moritz
5 AL HWAIDI ALSALE FECHTCLUB RADEBE 10/6
HOCKE Wilhelm
4 HOCKE Wilhelm FC LEIPZIG 10/5
3 FIEDLER Ari FC LEIPZIG
FIEDLER Arri
6 WOLF Julien FECHTCLUB RADEBE 10/3
FIEDLER Arri
7 KOZIK Lamo CHEMNITZER PSV 10/9
ELLMERS Malte Sime
2 ELLMERS Malte Sime FECHTCLUB RADEBE 10/4

10/2
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Chemnitzer Schalerturnier
sachsisches Ranglistenturnier

01. Juni 2013

Herrenflorett Jg. 2003 bis 2005

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 FARMANN Moritz FC SCHKEUDITZ 16/7/2003
2 FIEDLER Ari FC LEIPZIG 1/3/2003
3 ELLMERS Malte Simeon FECHTCLUB RADEBEUL 21/7/2003
3 HOCKE Wilhelm FC LEIPZIG 21/2/2004
5 AL HWAIDI ALSALEH Bjorn FECHTCLUB RADEBEUL 4/2/2004
6 WOLF Julien FECHTCLUB RADEBEUL 2005
7 KOZIK Lamo CHEMNITZER PSV 17/8/2004
8 MENDE Adrien CHEMNITZER PSV 12/12/2003
9 KUHNE Carlos MEDIZIN BAD ELSTER 20/2/2003

10 SCHUMACHER Jordan CHEMNITZER PSV 9/8/2003
11 SCHUBERT Moritz Bendix CHEMNITZER PSV 4/7/2004
12 KLAAS Niklas SFV OSCHATZ 2003



